

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยรัมย์เย็น

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	232.00	1.79	415.28	1.3624	2.44	566.08
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.60	568.85	6,598.66	1.3624	775.00	8,990.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	232.00	370.64	85,988.48	1.3624	504.96	117,150.72
4	CONTRACTION JOINT	ม.	20.00	139.77	2,795.40	1.3624	190.42	3,808.40
					95,797.82			130,515.20

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 95,797.82

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 130,515.20

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าร้อยสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี พรหมสุข)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยะฉัตร แสงสุวรรณภา)